
                                           UCHWAŁA   NR XVII/  /2025                   druk nr 19/XVII 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty Zdrowia, Kultury i Spraw 

Socjalnych na 2026 rok 

 

 

 

  Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 55 ust. 1 Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój, stanowiącym 

załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju NR XLVII/450/2018 z dnia 16 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5232 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty Zdrowia, Kultury i Spraw 

Socjalnych na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                           

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XVII/    /2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2025 roku. 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych na rok 2025 

 

Lp. Tematyka Termin 

1.  Informacja o funkcjonowaniu świetlic wiejskich. 
 

2.  Ochrona zdrowia na terenie Gminy. 

3. 

Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcińsku-

Zdroju w 2025 roku. Informacja o realizacji gminnego programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i funkcjonowaniu świetlic 

opiekuńczo - wychowawczych za 2025 r. 
II  

kwartał 
4. Projekty organizacyjne placówek oświatowych i przedszkola. 

5. 
Wykorzystanie gminnego zaplecza sportowo – rekreacyjnego 

i kulturalnego podczas wakacji. 

6. 

Sprawozdanie z przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 

(dowozy, wykonane i planowane remonty, doposażenie w sprzęt 

dydaktyczny). 

 

 

III  

kwartał 

7. Działalność Ochotniczych Straży Pożarnych. 

IV  

kwartał 

8. 
Informacja z działalności instytucji kultury w 2026 roku,  

zapotrzebowanie na środki w roku 2027 r. 

9. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2027 rok. 

10. Informacja o projekcie budżetu na rok 2027. 

11. Sprawozdanie z pracy komisji. 

12. Opiniowanie materiałów sesyjnych. wg potrzeb 

 

Plan pracy komisji jest otwarty i w każdym czasie może zostać rozszerzony o zgłaszane 

propozycje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bip.trzcinsko-zdroj.pl/strony/3777.dhtml


Uzasadnienie: 

 

Art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153), oraz § 55 ust. 1 Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój, stanowiącego załącznik 

do uchwały  Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju NR XLVII/450/2018 z dnia 16 października 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2018 r. poz. 5232 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju przyjmuje program pracy 

komisji. 

 


